
Emise dluhopisů KR REAL - aktuality 

Emitent uvedl na trh první bezlepkový produkt Mateřské společnosti a investoval do budování značky 
potravinového doplňku Obezin. V roce 2015 Emitent ve spolupráci s Mateřskou společností vyvinul nový 
produkt Zdravá snídaně, jedná se o koncept balení ovesné kaše v jednorázovém kelímku. K dalším prodávaným 
výrobkům společností ve skupině patří sušené ovoce a bezlepkové ovesné vločky.  
Kromě České republiky se výrobky Emitenta prodávají na Slovensku, v Maďarsku, ve Španělsku, Francii, 
Polsku, Německu, Chorvatsku, Rusku, Číně, Itálii, USA, Chile, UAE, Izraeli, Mexiku, Ománu, Portugalsku a 
Filipínách. Emitent s v některých státech stal významným dodavatelem produktu Zdravá snídaně, sušeného 
ovoce a bezlepkových ovesných vloček. Emitent investuje do výrobních technologií, vývoje nových produktů, 
ochranných známek, patentů a sítě obchodních partnerů.  
Podle podnikatelského plánu Emitenta byla schválena dotace na inovace do technologie EPICUP a také dotace 
na nákup nové technologie na výrobu ochranných pomůcek.  
V souvislosti s epidemií koronaviru zahájil Emitent na jaře 2020 pilotní projekt v oblasti výroby jednorázových 
roušek na poloautomatické výrobní lince. Vzhledem k úspěšnosti tohoto pilotního projektu  se Emitent rozhodl 
pro další investici za účelem nákupu výrobních linek na ochranné pomůcky. Na žádost Emitenta byl ČNB 
chválen dodatek prospektu. Emitent zahájil přípravu a nákup nových technologií, které umístil do nového 
výrobního závodu a stal se tak součástí dnes jednoho z největších výrobců ochranných pomůcek v Evropě. 
Emitent plánuje další zakoupení nových výrobních linek za účelem rozšíření výrobní kapacity.  
Emitent v letošním roce pokračuje v investování zejména do projektu EPICUP a do výroby ochranných 
pomůcek, na které byla schválená dotace. 

V Praze dne 17.11.2020 

KR REAL s.r.o. 

………………………………………… 

 Miroslav Borkovec, jednatel 


		2020-11-17T15:18:49+0100
	Miroslav Borkovec




